660

ad Curiam vel alij quibusvis Deion' & Legibus impediantis
Differendo ad quietorem eam & Compositionem Officij Joh' Carneg
Premi' tenent' Deionem sibi non cupit co. Nulla' Thomae
Appellat' accensu pro Deionem fauendo ac omnia omnia pe
ni' imp'hibet vel imp'licat' eorum suspension' fauendo unis
Deionem tm' bello Conaentong' tum et alij quibusvis unis
remedy' a defectis non subterfugendo nec modo quous eadem
Hac tua present' personali Reuogatione ad omnia omnia mediand'

Dzięciotowski Subiudicem T.

Sanocem Quietat
omnians personaliter circa Officij et Officij potantur Curiam Capone
Premi' tenent' Euerus Jorais Dzięciotowski tenet nunc et
Compre ep'is acerris D'abus iuribus iudicong' diu' quibusvis
Suzp' et coarctat' neder' D'abus vs' Curiam Capone
Premi' tenent' iudicong' quod ad actum potantur atraxi seam die
exonibus ac bonis diu' generaliter omnibus totibus copone
incorporando et subyando nam libere p' alia apor ex
p'rium reuogatione Quia ipse Euerus Reuogatione D'abus
tote' Subiudicem D'abus Sanocem euz' Jorais De causa et
actioe per se Reuogatione ad Euerus Subiudicem ad iudicong'
Curiam Premi' tenent' Reuogatione Inuocata and' nec se de
copone ac bonis a bona et p'fama Euerus Dzięciotowski Subi
D'abus Sanocem et alios omnia Euerus Reuogatione Reuogatione Cur.
quis Conuocatoe ab altera pte' ratione certanem rem' et con
ditionum p'prie ratione Inuocata bonorum V'illa Jedebli de
actioe et data ead' Inuocata in ead' Inuocata et p'fama Curiam
et Officij potantur Sub iudic' D'abus Mellum et Curiam Jor.
reuogatione ad bon' reuogata ad Officium p'ter' infra Reuogatione
tendone in ead' Inuocata ratione per eozem Euerus Subiudicem
ratione in bonis V'illa Jedebli diu' Reuogatione p'p'editione

607